
27.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540240304-N-2020 z dnia 27-11-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615629-N-2020 

Data: 25/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul.

ul. Narutowicza  42686, 80-233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 58 347 23 64, e-

mail inwmech@mech.pg.gda.pl, faks +48 58 347 10 25. 

Adres strony internetowej (url): https://www.dzp.pg.edu.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.7) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

dniach: 63 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: dniach: 98 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 



27.11.2020

2/2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-12-03, godzina: 13:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-12-07, godzina: 13:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.5) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12,

Budynek Wydziału Mechanicznego, sala Nr 303, dnia 03.12.2020 r. o godz. 13:15 Klauzula

informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w rozdz. XXIII SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie

Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny, 80-233 Gdańsk ul. G.

Narutowicza 11/12, Budynek Wydziału Mechanicznego, sala Nr 303, dnia 07.12.2020 r. o godz.

13:15 Klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w rozdz. XXIII SIWZ. 


